
https://www.pasiula.lt/pid-837773/liebherr-irbdi-5150-saldytuvasdovana.html

✔  Serija Prime
✔  177 cm aukščio
✔  Energijos klasė: D (125 kWh per metus)
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  BioFresh 0°C zona
✔  SoftSystem - švelnus durelių uždarymas
✔  "LightTower" - apšvietimas šoninėse
sienelėse
✔  Integruota „SmartDeviceBox
✔  Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

LIEBHERR IRBdi 5150
Šaldytuvas+Dovana
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Bendra skyriaus talpa: 296 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 296 litrai

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Energijos sąnaudos per metus: 125 kWh/metus
„BioFresh“ talpa 98,4 l šaldytuvo skyriaus
Ilgiau išlaikantys šviežumą „BioFresh“ stalčiai: „Fruit &
Vegetable-Safe“stalčius daržovėms ir „Meat & Dairy-Safe“
stalčius mėsai/pieno produktams.
Jutiklinis valdymas "Fingertip control". Temperatūros
indikatorius.
„SmartDeviceBox“ nuotolinis valdymas ir kontrolė gali būti
įrengiamas, kaip papildomas priedas.
Šaldymas cirkuliuojančiu oru „PowerCooling“ ventiliatorius
pagalba.
Aliarmas dėl nutrūkusio elektros tiekimo.
Aliarmas dėl sugedusio įrenginio.
„CleaningMode“ režimas: vėsinimas išjungiamas, o
apšvietimas lieka.
„EnergySaver“ režime, standartinė temperatūra padidinama
dviem laipsniais.
„SabbathMode“ visas šaldytuvo apšvietimas, garsai ir
ekranas yra išjungtas. Praėjus 80 valandų „SabbathMode“
išjungiamas.
„HolidayMode“ - atostogų režimas.
„PartyMode“ - gėrimų atvėsinimas vakarėliui.
AlarmLightAmplifier
Reguliuojama temperatūra: +3 °C to +9 °C
Šaldymas cirkuliuojančiu oru.
Greitas atvėsinimas "SuperCool ".
Galinė sienelė iš nerūdijančiojo plieno.
„FreshAir“ aktyvintosios anglies filtras.
„Premium GlassLine" lentynos.
7 lentynėlės šaldytuvo skyriuje. Iš jų 6 reguliuojamo
aukščio. Viena padalijama.
2 „VarioBox“ dėžutės.
Dėžutė sviestui.
„3 BioFresh-Safe“ stalčiai.
„BioFresh“ stalčiai: „Fruit & Vegetable-Safe“stalčius
daržovėms ir „Meat & Dairy-Safe“ stalčius mėsai/pieno
produktams.
Du stalčiai gali būti naudojama pasirinktinai kaip „Fruit-
&Vegetable“ arba „Meat-&Diary-Safe“
„SoftTelescopic“ teleskopiniai bėgeliai stalčiams - visiškai
ištraukiami teleskopiniai bėgeliai su savaiminio įtraukimo
mechanizmu ir slopinimo sistema.
„BioFresh-Safe“ vidaus LED apšvietimas.
LED vidaus apšvietimas - šviesos skydelis abiejose pusėse.
Kintamo dydžio kiaušinių dėtuvė.
Durų tvirtinimas dešinėje, galima keisti.
„SoftSystem“ vyriai: šaldytuvas uždaromas dusliai ir saugiai
bei maloniai lengvai ir tyliai.
Triukšmo lygis: 32 dB.
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 177,2-178,8 x 56,0-57,0 x 55,0 cm
 
Garantija: 2 metai


